Manual no. 8000345-04 071024

Tip-Roller
45m-54m-6,3m
(kivéve 6,3 m m/560 mm & 620mm Cambridge,

550/600 mm Star rings, 550/600 mm Crosskill rings &
550 & 600 mm 2D Corrugated rings)

SHE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nyksbing Mors
Tel: 97724288

Fax: 97722112
www.he-va.com






Tartalomjeqyzék

EC MEGFELELOSEGI TANUSITVANY ...oootiiiiieiciie sttt 4
F N o= OB T = - SR 4
ACAAASKOTE @UIEIIGIZES .........cecveveeeeeeeeeeeeeee ettt e et ettt et et et et e e e e e s et et e e s e e et ee et e e e et et et et e es et es et e e e erenes 4
010 74 ] (1S I 0 T0] ] 0] PSSRSO 4
R0 LT 1 1132 T [ SRRSO 5
MUSZaKIi INFOrMACIOK ... e e e e r e e e e e s s st b e e e e e e e e s s s satareeeeeeas 5
HASZNAIALT UTASTTASOK ... ...eiiiiiieieie ittt ettt e et bbbt e b e n e s 5
(@1 74=] € Lo Teicto] = TP 5
RSy 1] 11 13 SRS 6
MUNKAfOlYamMat KOZDEN .........ccviieeie ettt re e e e e s be e e e sraesreeneennes 7
(T =11 =T - TSP SRR 7
ZSTFZAST UEMULALO ...ttt s et e et e s te st e e aeeteeneese et e eesteseesreeneareeneeneeneas 8
=14 (o] ST To T UL e= ] 7= 110 SO SPS 9
Biztonsagi utasitdsok — hidrauliKus FENASZEN ...........ccviiiiieii e 10
ATTAIMALIANTEAS ......cvoceceeee ettt ettt e st s st et s et s s et en et e et s et et ensnean e 10
A GEPEN TAIAINGLA JEIZESEK ...t et nre s 11
BiztonSAgi €S €0YED JEIZESEK .......cueiiiieiece e e nne s 11
JEOYZETEK ...t E bbbttt b bbbt e nnes 12
E N G US4 [ 151 T 1T o 1= USROS 13
Vonoérad, 2010. majusa eldtti gépekre vonatkozoan ............ccocvviiiiiiiiiiiii 13
Vonorad 2010. majusa UtANT GEPEKNEL ..o e 15
KOZEPSO TAZ ..ot 17
ZEISO TAGOK ...ttt 18
Ko6zEépso tag, 620mm-es gylriivel ellatott gépeknél, 342089 alvazszamu gépek utan .............cceevneeene 19
Sz£1s6 tagok 620mm-es gytriivel szerelt gépeknél, 342089-es alvazszamu gepek Utan...........c.ccceeeee. 20
HENQEIDIOKKOK ...t et e e s b e et e e s e s aa e teenaesteeaeeneesres 21
HIAFQUITKA FENUSZET ...ttt ettt e te e s e sre e e eneesaeeteeneesreeneeaneennees 23
SPriNG-BOard SIMITO........ccueiiiiieie e e s te et e s esbe e beaaeesbeesaeeneeareeeeans 25
Munkahenger felszerelése a Spring-Board SIMITOra ............cccooveiiiiii i 25
Spring-Board Simitd, KOZEPSO LAZ .......ververieiiieiieieiieite sttt 25
Pring-Board Simitd, SZEISO taZOK..........ccuiiiiiieiiiiii s 29
T Y T - To 1 TSRS 32
KOZUTET VITAGTTAS. ...ttt bbb bbbt ettt bbbttt 32
KAPCSOIAST FJZ ...ttt bbbttt bbb bbbt ettt b e bbb 33

GYOTSCSEIEIO TEIMASZET ... etttk she et e e he et e s ke e e bt e b e e e bt e saeeenbeesbeeanneesneeanbeennneas 34



EC MEGFELELOSEGI TANUSITVANY

az EU 2006/42/EC gépdirektivajanak megfelel6en 2009. December 29-t4l alkalmazva:

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

megerdGsiti, hogy az alabbi gép gyartasa a 2006/42/EC hivatalos direktiva szerint vald

A tanusitvany a kovetkezd gépekre érvényes:

Tip —Roller 4,5m—-5,4m —6,3m

Nykgbing the 29th December 2009 /4% Z/V%\"——*v

Villy Christiansen

The undersigned is furthermore authorised to compile technical documentation for the above machine.
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A gép leirasa
A Tip-Roller egy harom szekciora osztott, hidraulikusan nyithatd, futomuvel ellatott henger. Ez a
géptipus foként a felso talajréteg tomoritésére, a nedvesség-tartalom szabalyozasara és rogtorésre

alkalmazhat6 a mivelt teriileten.

A szekcidk kiilonallo felfiiggesztéssel rendelkeznek. Az oldalak egy atmend kapcsolattal csatlakoznak a
belsé vazhoz, ezzel biztositva a szabad, egymastdl fiiggetlen mozgést az egyenetlen feliileten. Hidraulikus
szallitasi- és munkapozicié valtas. Alacsony sulypont és 2,2-2,42 méter szelesség szallitas kdzben.

Olvassa el a kezelési tajékoztatot hasznalat elott és kovesse a biztonsagi eléirasokat.

Atadaskori ellenorzés

Ellendrizze a henger sériiléseit. Ellendrizze, hogy a hidraulika csoveken nincs-e vagés vagy becsipddés
nyoma. Ellendrizze, hogy a hidraulika egyéb elemei nem sériiltek-e. Emellett még ellendrizze azt is, hogy
a henger nem kapott-e olyan 16kést/iitést, ami a gyiiriiket, a csapagyakat rongalhatta. Ellenérizze, hogy a
kerekek rendben vannak-e és megfelelden rogzitettek. Ellendrizze benniik a levegd nyomasat (kb. 3,8
bar/55 psi).

Szallitasi tajékoztato és végso osszeszerelés

A henger méretének csokkentése érdekében, az eszkoz részlegesen szétszerelve ker(l kiszallitasra a
gyarbol. Szallitas utan meg kell gy6zddni a gép hidnytalan allapotarol, a sziikséges szereléseket hasznalat
elott el kell végezni.

Rogzitési pontok

Szaéllitaskor a gép rogzitési pontokkal van ellatva. Ezeket a festetlen
rogzitOket hasznalat elétt el kell tavolitani.




’é(\r’\r-liE-VA Tip Roller 4,5/5,4 / 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

07-10-2024

Specifikaciok

A Tip-Roller egy futomiivel ellatott, harom kiilonallé szekciobol allo henger. A gép kiilonbozo
méretekben, 4,5 — 5,4 — 6,3 méter, és kiilonboz6 hengertipusokkal szerelhetd.

Miiszaki informaciok

Méret (m) 4,5 5,4 6,3
Munkaszélesség (m) 4,75 5,64 6,55
Hossz (m) 4,0 4,0 4,95
Szallitasi szélesseg (m) 2,2 2,2 2,42
Szaéllitasi magassag

simitoegyseg ] 1,62/2,44 1,62/2,44 1,72/2,54
nélkul/simitéegységgel

(m) :

Suly, alapgép - 1.510 - 2.810 1.880 - 3.240 2.110 - 4.190

hengertipustdl fugg (kg)

Kerék méret

10.0/75x15,3 - 10 PLY

11.5/80x15.3 — 14 PLY

400/60x15,5 - 16 PLY

Max. kerék nyomas

) 3,9/57 4,7/68 4,3/62
(bar/psi)
Olajnyomas min. 150 bar
Hidraulika csatlakozas 2 db dupla

Gyors csatlakoz6, standard

Sterling type E 402

Hidraulika olaj

Hydro Texaco HD32, Specification DIN 51524-3 / ISO 11158 L-HV

Osszekapcsolas

Hasznalati utasitasok

Szallitaskor a vonorud Osszeszerelése eltérhet az tizemelési pozicidtol, gy6z0djon meg rola, hogy a
vondszem magassaga 500-600 mm kozé esik. Traktorra csatlakoztatva biztositsa a gép

vonoszerkezetet.

Figyelmeztetés: Ellendrizze, hogy a vondszem és a traktor vondszerkezete megfeleld magassdgban van.

800 - 900 mm

500 - 600 mm
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Emelje fel a tAmaszto labat, majd engedje ra a vondszemet a vontatdszerkezetre. Utana csatlakoztassa
a négy hidraulika tomlot.

A kozéps6 munkahenger tomldi pirossal jeloltek.

A hats6 munkahengerhez tartozé tomlok kék szinnel jeldltek.

Ellendrizze, hogy a gyari csatlakozok illeszkednek a traktor csatlakozéihoz.
Helyezzen nyomast a k6z&psé munkahengerre (piros), ezzel elmozditva az oldalsé
szekcidkat a szallitasi biztositasbol.

Folytassa az oldalak (kék) nyomas ala helyezésével, amig a szarnyak a leghatso
pozicidba nem kerllnek.

Engedje el a nyomdast a kozépsé munkahengerbdl (piros) és a henger
munkapozicidba fog ereszkedni. Amikor elérte a talajt, helyezze Uszdba és a
henger készen &ll a hasznalatra.

Fontos:

Széllitas

Szallitasi pozicidhoz allitsa teljesen hatra a hengert a k6z€psd (piros) munkahenger segitségével. Ezutan
csukja 6ssze a szarnyakat a hatso (kék) munkahenger segitségével, amig azok el nem érik a k6zEpso szallitasi
elemeket.

Mikor az oldalak parhuzamosak a belsé vazzal, engedje le a tagokat a kdz€pso (piros) munkahenger
nyomasanak elengedésével. Vegye le a nyomast az 6ssze hidraulika tomlordl és a henger szallitasra kész.

Kdzaton valo szallitas feltételei:

Miel6tt kdzaton szallitja a henger, gy6z8djon meg rola, hogy a gépkapcsolat minden helyi
szabalyozasnak megfelel és rendelkezik a megfeleld felszereltséggel (engedélyezett 6ssztomeg,
tengelysuly, szallitasi szélesség, vilagitas és figyelmeztetd tablak).

Elso tengely terhelés:

Mikor az eszkoz csatlakoztatva van maximalis terhelés mellett, meg kell gy6zddni, hogy a traktor
vezetési koriilményei biztositottak. Ellendrizze, hogy az elsd tengely megfeleléen egyensulyozott,
minimum a traktor stlyanak 20%-a kell terhelje. Az el6irt tengelysulyt és a traktor 6ssztomegét nem
szabad figyelmen kivul hagyni.

A vezetési, kezelhetoségi és fékezési tulajdonsagokat a gép felkapcsolt allapotban befolyasolhatja.
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Munkafolyamat kdzben

Maximalis sebesség: 10 km/6

Kanyarodas kézben a lehetd legszélesebb fordulatot kell megtenni. A fordulas soran az 6sszes
hengergytirtinek szabadon kell forognia.

Kizardlag szallitas soran kell a kerekek leengedni.

Ne haladjon keresztul el nem mozdithatd, nagyobb koveken, akadalyokon.

Karbantartas

A. Kb. 10 munkadra utan ellenérizziik a kerekek nyomasat, a csapagyakat s a kerékanyakat.
Ellendrizziik a tdmloket, csatlakozokat és munkahengereket, hogy nem folynak-e és nem

lazultak-e Ki.
Maximum torque according to ISO 898-1 in Nm. With lubricated thread
Metric thread Quality 8.8 Quality 10.9 Quality 12.9

M10x1,5 38 54 63
M12x1,75 66 95 110
M14x2,0 105 150 176
M16x2,0 164 235 274
M18x2,5 233 323 377
M20x2,5 331 458 535
M22x2,5 450 622 727
M24x3,0 572 791 925

Wheel nut M18x1,5 fine thread 360 Nm

Wheel nut M22x1,5 fine thread 550 Nm

B. Kb. minden 10 munkadra utan zsirozzuk az 6sszes forgo alkatrészt az oldaltagoknal és
ugyancsak zsirozzuk a harom zsirzépontot a szarnyak munkahengerénél. Minden 30 munkadra
utan zsirozzuk a billenté munkahengert, a billentd munkahenger csapjait és a harom
zsirzopontjat a vonéradnak.

B. A szezon utdn zsirozzuk a hengert és toltsik fel olajjal. A munkahenger szarakat zsirozzuk
vagy tartésito olaj.
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Z.sirzasi utmutato
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1 pont a hats6 munkahengeren, 2 pont a sérnyk
csatlakozasan, 10 Gzemoranként

i
T
i

Ko6zéps6 munkahenger elején
30 uzemorénként

i
M’"’ /}f’tﬁ'/
//ifﬁf’f"f' (il &

3 pont a hats6 vonodszerkezet és a felfliggesztés
kozott 30 tizemoranként

1 pont minden Spring-Board munkahengernél
10 tizemorankent

2 pont a nyomvonal-lazit6 munkahengernél
10 tizemdrankent
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Biztonsagi utasitasok

Ne hasznélja a gépet, amennyiben a veszélyes zonaban emberek tartézkodnak.

Amennyiben a veszélyes zonaban emberek tartézkodnak (példaul beallitast vagy szerelést végeznek, fel-
¢és lekapcsolasnal) a kovetkezé pontoknak kell megfelelni:

e A gépet stabilan a talajra kell ereszteni.
¢ A hidraulikus nyomast el kell engedni.
e A traktort le kell allitani és a kulcsot ki kell venni.

e A vezetdnek iizemeltetés soran meg kell gy6zddnie arrdl, hogy senki nem
tartézkodik a veszélyeztetett zonaban.

e A HE-VA gyarté nem vonhat6 felel6sségre barmilyen, a gép karbantatasa kozben
bekdvetkezd baleset miatt.

e Idé6vel a gumik elhasznal6dhatnak és robbanas-veszélyesse valhatnak a szallitas
vagy nyomas-beallitas soran.

e Vezessen Ovatosan, mikor kiilonboz6 ut-tipusokra valt. Figyeljen az ut menti arkokra
és a nagyobb gddrokre az Gton, ezek Kibillenthetik a gépet a magas szallitasi pozicio
miatt, foként simito-egységgel szerelt hengereknél.

e A gépet nem lizemelheti olyan személy, aki nem kapott megfeleld képesitést.

A legtobb baleset olyan lizemelési, szallitasi €s szerelési esetben torténik, mikor a legegyszeriibb
biztonsagi feltételek nem biztositottak. Ebbdl az okbdl adodik, hogy barki iizemelteti a gépet, koteles
betartani minden biztonsagi és egyéb utasitast, mely a géphez kapcsolhat6. Az eszkdz olyan személyek
altal lizemeltethetd és karbantarthatd, akik képzettek a munkara és felismerik az esetleges veszélyeket.

Figyelem! A mozgo alkatrészek és a nem megfeleld rogzités baleseteket okozhat.

Fontos! Szigoruan tilos a gép vazan tartdzkodni tizemeltetés kozben.
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Biztonsagi utasitasok — hidraulikus rendszer

1. A maximum megengedett nyomas 225 bar.

2. Javasolt a traktor és az eszkdz kozotti hidraulikus csatlakozasok megjeleldlése a helytelen
Uzemeltetés elkertilése érdekében.

3. Hidraulikus szivargas ellenérzése esetén viselni kell a sziikséges védofelszerelést. (Biztonsagi
szemiiveg, kesztyl, stb.)
Magas nyomason a hidraulika olaj felsértheti a bort €s sulyos sériiléseket okozhat.
Sériilés esetén azonal forduljon orvoshoz. Fertézésveszély!

4. A hidraulika rendszerrel kapcsolatos barmilyen munka sorén az eszkozt a talajra kell ereszteni. A
nyomast el kell engedni, a motort leéllitani és a kulcsot eltavolitani.

5. Ellendrizze a hidraulika tomldket rendszeresen, minimum fél évente, hogy csdkkentse az
eloregedés, hasznalat soran keletkezo sériilések okozta karokat. Sziikség esetén azonnal cserélje a

sérilt tomloket.

6. A hidraulika toml6k maximalis élettartama 5 év. Az 0j tomldknek meg kell felelniiik a gyari
tomlokkel.

Artalmatlanitas

Az évek multaval az eszkozt egy regisztralt és hivatalos kereskeddnél kell elhelyezni, ezzel megelézendd
a hasznalt hidraulika olaj nem megfelel6 tarolasa és a selejtezett alkatrészek szétvalogatasa tovabbi
Ujrahasznositasra.

10
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A gépen talalhato jelzések

A gépen szamos jelzés keril elhelyezésre, melyek a biztonsagos lizemelést szolgaljak. Keérjlk olvassa el
figyelmesen ezeket és tajékoztasson minden felhasznal6t a biztonsagi utasitasokrol. Tartsa a jelzéseket tisztan és
olvashaton, sziikség esetén cserélje oket.

Biztonsagi és eqyéb jelzések

Tanulmanyozza a hasznalati utmutatot miel6tt iizembe helyezi a
T] gépet és figyeljen a biztonsagi utasitasokra.

Figyeljen arra, hogy senki ne tartdzkodjon a gép veszélyeztetett
z6ndjan belll nyitas és dsszecsukas idejében.

Gyartasi szam és év tabla.

Hidraulikus rendszer jelzései:
Piros: kozépsé munkahenger
Kék: hatsé munkahenger

Z6ld: simitéegység munkahenger

‘ HUSK - PLEASE NOTE - Y L, , , ,

ACHTUNG - ATTENTION Ellendrizze a csavarok szorossagat. Elmulasztas esetén a
EFTERSP/END BOLTE garancia nem érvényes.

| TIGHTEN UP THE BOLTS
BOLZEN NACHZIEHEN

‘ RESSERRER LES BOULONS

11
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Jegyzetek

12
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Alkatrész lista, henger

Vonorud, 2010. majusa elotti gépekre vonatkozoan

O
23
P 5
>
o
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Pos. Qty. Designation 45m | 54m | 6,3m
1 630751000 | Front drawbar (Danish) 1 1 1
1 630876000 | Front drawbar (German) 1 1 1
2 690141100 | Support leg 3500 kg (Danish) 1 1 1
2 690141101 | Support leg 3500 kg (German) 1 1 1
3 69516094A |Pin 916 1 1 1
4 0377400 Hairpin g4 mm 1 1 1
5 0235040 M10x25 bolt 2 2 2
6 630771200 |Parking device for hose 1 1 1
7 690210212 |Weld. pl. f/double tube support (914, @15, 16, g18) 1 1 1
8 690210210 | Tube support, double g14/914 2 2 2
9 690210211 |Top pl. f/double tube support (914, 915, 16, g18) 1 1 1
10 | 690210213 |Screw for double tube support (914, 15, 16, g18) 1 1 1
11 | 630715000 |Back drawbar 1
11 | 630725000 |Back drawbar 1
11 | 630755000 |Back drawbar
12 | 690103128 |Bolt M16x65 10.9 6 6
13 0272900 Facetted disc @16 12 12 12
14 0264090 Self-locking nut M16 6 6 6
15 | 630530300 | Transport fittings @450 mm 2 2 2
15 | 630530400 | Transport fittings @510 mm 2 2 2
16 0272900 Facetted disc @16 4 4 4
17 | 690103124 |Bolt M16x35 mm 4 4 4
18 | 69530145G |Pin @30 L=145 2 2 2
19 | 630532600 |Locking bush for pin head 3 3 3
20 | 690101101 |Bolt M12x25 3 3 3
21 | 69530175G |Pin @30 L=175 1 1 1
22 0432510 Lub. nipple M8 3 3 3
23 | 690141211 |Drawbar (Danish) 1 1 1
24 | 690105003 |Drawbar (German) 1 1 1

14
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Vonoérud 2010. majusa utani gépeknél

e
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Pos. Qty. Designation 45m | 54m | 6,3m

1 | 630757032 |Front drawbar 1 1 1

1 | 630757097 |Front drawbar for new parking device for hoses 1 1 1

2 | 690141100 |Support leg 3500 kg 1 1 1

3 | 69516094A |Pin g16 1 1 1

4 | 690133005 |Hairpin g4 mm 1 1 1

5 | 690103075 |M10x25 bolt 2 2 2

6 | 630771200 |Parking devise for hose 1 1 1

7 | 690210212 | Weld.pl. f/double tube support (214, 915, 916, 818) 1 1 1

8 | 690210210 |Tube support, double g14/g14 2 2 2

9 | 690210211 |Top pl. f/double tube support (214, g15, 916, g18) 1 1 1
10 | 690210213 |Screw f/double tube support (¢14, 15, 916, 218) 1 1 1
11 | 630715000 |Rear drawbar 1

11 | 630725000 |Rear drawbar 1

11 | 630755000 |Rear drawbar 1
11 | 630536200 |Rear drawbar up to @620 rings from machinno. 342089 1

11 | 630546200 |Rear drawbar up to @620 rings from machinno. 342089 1

12 | 690103275 |Bolt M16x65 10.9 6 6 6
13 0272290 | Facetted disc @16 12 12 12
14 | 0264090 |Self-locking nut M16 6 6 6
15 | 630530300 |Transport fitting @450 mm 2 2 2
15 | 630530400 | Transport fitting @510 mm 2 2 2
16 0272900 | Facetted disc @16 4 4 4
17 | 690103124 |Bolt M16x35 mm 4 4 4
18 | 69530145G |Pin @30 L=145 2 2 2
19 | 630532600 | Locking bush for pin head 3 3 3
20 | 690101101 |Bolt M12x25 3 3 3
21 | 69530175G |Pin @30 L=175 1 1 1
22 0432510 | Lub. nipple M8 3 3 3
23 | 630757013 | Drawbar @40 solid M16 bolts 1 1 1
23a | 690105003 |Loose towing eye, @40

24 | 630757025 | Drawbar @50, pivoted, homologeret M16 bolts 1 1 1
24a | 690105004 |Loose towing eye, @50, pivoted, homologeret

25 | 630757028 | Drawbar, @50, pivoted M16 bolts 1 1 1
25a | 690141211 |Loose towing eye, @50, pivoted

26 | 690103275 |Bolt M16x65 10.9 6 6 6
27 0272290 | Facetted disc @16 12 12 12
28 | 0264090 |Self-locking nut M16 6 6 6
29 7345001 | Parking devise for hose 8 places 1 1 1
29 7345002 | Parking devise for hose 14 places 1 1 1
30 7345003 | Cover for parking devise 1 1 1
31 0246060 |Bolt 4 4 4
32 0272240 | Facetted disc 6mm 4 4 4
33 0264040 | Self-locking nut M6, DIN985 4 4 4

16
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Pos. Qty. Designation 45m | 54m | 6,3m
34 0235360 |Bolt M12x40mm,8.8 fzg 2 2 2
35 0272270 | Facetted disc @12 4 4 4
36 0264070 | Self-locking nut M12 DIN985 2 2 2
37 7345010 | Complete parking device for hoses 8 places (pos 33-40)

37 7345019 | Complete parking device for hoses 14 places (pos 33-40)

1

Pos. Qty. Designation 45m | 54m | 6,3m
1 690141310 |Wheel 10.0/75 x 15.3 10 layers 2 2 2
1 | 690141215 |Hjul 11.5/80x15.3- 14 ply from machinno. 349836 2
2 | 630712000 |Center frame 1
2 | 630722000 |Center frame 1
2 | 630752000 |Center frame 1
3 | 690142001 |Warning triangle 1 1 1
3a 0233860 | Bolt M5x20 2 2 2
3b 0264030 |Nut M5 2 2 2
3c 0272230 |Facetted disc @5 2 2 2
4 690141025 |Hub 7050.6-M18/161-205 1700 kg 2 2 2
4a | 690141039 |Hub bolt M18x1,5x49 12 12 12
4b 0396470 |Hub nut M18 12 12 12
4f 0395260 |Hub cap @62 2 2 2
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’é:;r-liE-VA Tip Roller 4,5/ 5,4/ 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

07-10-2024
Zé1so6 tagok
Pos. Qty. Designation 45m | 54m | 6,3m

1 | 630713011 |Wing right 1
1 | 630723011 |Wing right 1
1 | 630753007 |Wing right 1
1 | 630713010 |Wing left 1
1 | 630723010 |Wing left 1
1 | 630753003 |Wing left 1
2 | 630714000 |Side section left 1
2 | 630724000 |Side section left 1
2 | 630754000 |Side section left 1
2 | 630714100 |Side section right 1
2 | 630724100 |Side section right 1
2 | 630754100 |Side section right 1
3 | 69440425G |Pin 940 L =425 2 2 2
4 | 630532600 |Bush for pin head 6 6 6
5 | 690101101 |Bolt M12x25 6 6 6
6 | 69440525G |Pin @40 L =525 2 2 2
7 | 69430090G |Pin @30 L =90 2 2 2
8 | 690140714 |Sliding disc @42/@66x1,5 4 4 4
9 0475100 |Sliding bush @40/@44 1.=40 4 4 4

18




’é:;r-liE-VA Tip Roller 4,5/ 5,4/ 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

Kozépso tag, 620mm-es gvyiiriivel ellatott sépeknél, 342089 alvazszamua gépek utan

07-10-2024

Pos. Qty. Designation 4,5m 5,4m
1 | 690141310 |Wheel10.0/75 x 15.3 10 layers 2 2
2 | 630536300 |Centerframe 1

630546300 | Centerframe 1
2 | 630536325 |Centerframe w/side section lock 1

630546325 | Centerframe w/side section lock 1
2a | 630536521 | Locking pin for side section lock @35 L=340 2 2
2b | 690134010 |Split for locking pin 2 2
3 | 0521010 |warning triangle 1 1
3a | 0233860 |Bolt M5x20 2 2
3b | 0264030 |Nut M5 2 2
3c | 0272230 |Facetted disc @5 2 2
4 | 690141025 |Hub 7050.6-M18/160-205 1700 kg 2 2
4a | 690141039 |Hub bolt M18x1.5x49 12 12
4b | 0396470 |Hub nut M18 12 12
4f | 0395260 | Hub cap g62 2 2
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’éj;E-VA Tip Roller 4,5/ 5,4/ 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

07-10-2024

Széls6 tagok 620mme-es gyiiriivel szerelt sépeknél, 342089-es alvazszamu gépek utan

Pos. Qty. Designation 4,5m 5,4m
1 | 630536410 |Wing right 1
1 | 630536425 |Wing right w/side section lock 1
1 | 630546410 |Wing right 1
1 | 630546425 |Wing right w/side section lock 1
1A | 630536400 |Wing left 1

1A | 630536420 |Wing left w/side section lock 1

1A | 630546400 |Wing left 1
1A | 630546420 |Wing left w/side section lock 1
2 | 630536510 |Side section right 1
2 | 630546510 |Side section right 1
2 | 630536525 |Side section right w/side section lock 1
2 | 630546525 |Side section right w/side section lock 1
2A | 630536500 |Side section left 1

2A | 630546500 |Side section left 1
2A | 630536515 |Side section left w/side section lock 1

2A | 630546515 |Side section left w/side section lock 1
3 | 69440425G |Pin g40 L =425 2 2
4 | 630532600 |Bush for pinhead 6 6
5 | 690101101 |Bolt M12x25 6 6
6 | 69440525G |Ping40 L =525 2 2
7 | 69430090G |Ping30 L =90 2 2
8 | 690140714 |Sliding disc @42/@66x1,5 4 4
9 0475100 |Sliding bush @40/@44 L=40 4 4
10 | 630536521 |Pin for sidesection lock @35 L=340 2 2
11 | 690134010 |Split 8mm 2 2
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Hengerblokkok
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’é:;-;?E-VA Tip Roller 4,5/5,4 / 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

07-10-2024

Pos.| Art. No. |Designation 45m | 54m | 63m
1 0235830 |Bolt M16x55 24 24 24
2 0272290 |Facetted disc 216 48 48 48
2a 0264090 | Self-locking nut M16 24 24 24
3 690140812 | Bearing UCF 309, @45, 4-hole, 850 axle 6 6 6
3 690140813 | Bearing UCF 211, @55, 4-hole, g60 axle 6 6 6
4 630552300 | Stop ring with bolt, 850 axle 3 3 3
4 671040400 | Stop ring with bolt, 60 axle 3 3 3
4a | 691040045 | Set screw for bearing UCF 309, M10x1.25 L=12 6 6 6
4a | 691040046 |Set screw for bearing UCF 211, M10x1.0 L=10 6 6 6
5 678541736 | Axle for centre + side sections @50 ST70 L=1736 3 0 0
5 678542066 | Axle for centre + side sections @50 ST70 L=2066 0 3 0
5 678542370 | Axle for centre + side sections @50 CrNi L=2370 0 0 3
5 678661736 | Axle for centre + side sections @60 ST70 L=1736 3 0 0
5 678662063 | Axle for centre + side sections @60 ST70 L=2063 0 3 0
5 678662370 | Axle for centre + side sections @60 ST70 L=2370 0 0 2
5 678692370 | Axle for centre @60 CrNiMo6 L=2370 0 0 1
6 690150039 | Cambridge plain ring @450 (@60) Lenient 45 54 63
7 690150040 | Cambridge breaker ring @450 (260) Lenient 42 51 60
6 690150024 | Cambridge plain ring @510 (@60) Aggresive 45 54 63
6 690150030 | Cambridge plain ring @510 (@60) Lenient 45 54 63
7 690150025 | Cambridge breaker ring @510 (@60) Aggresive 42 51 60
7 690150032 | Cambridge breaker ring @510 (60) Lenient 42 51 60
8 | 690150007 |Cam ring 22" (&50) 30 36 42
9 | 690150034 | Crosskill ring 2485 mm (260) 24 27 33
9 | 690150074 | Cross-killring @550 mm (260) 24 27

10 | 690150011 |Loose Crosskill ring 8530 mm 21 27 30
10 | 690150075 |Lgs cross-killring @600 mm 21 27

11 | 690150035 |Hub for loose Crosskill ring @60 21 27 30
12 | 690150059 |Serrated ring 24" @620 after machin no. 342089 42 51 0
13 | 690150049 |Plainring 24" @620 after machin no. 342089 45 54 0
12 | 690150102 |Breaker ring @560 42 51

13 | 690150101 |Plainring @560 45 54

14 | 690150028 | Plainring @505 (260) 15 18 21
15 | 690150013 |Corrugated ring @500 (260) END 1. april 2011 90 108 126
15a | 690150050 |2D Corrugated ring 600 mm 5 spokes New from 1. april 2011 57 69

15a | 690150109 |2D Corrugated ring 550mm 5 spokes 57 69

15b | 690150087 |2D Corrugated ring 500 mm 3 spokes  New from 1. april 2011 57 69 78
16 | 690150091 |Adjustment shim 25mm, complete set with bolts

16 | 690150090 |Adjustment shim 15mm, complete set with bolts

16 | 690150099 |Adjustment shim 20mm, complete set with bolts
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'é:;';?E-VA Tip Roller 4,5/5,4 / 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

07-10-2024
17 | 690150063 | Starring @500, Center @135 45 54 63
18 | 690150064 | Starring @450 w/neck @60 45 54 63
17 | 690150065 |Starring @600, Center @135 45 54 63
18 | 690150066 |Starring @550 w/neck @60 45 54 63
19 | 690150112 |Roundel for mounting af starrings 3 3 3

Hidraulika rendszer
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’é:;-;?E-VA Tip Roller 4,5/5,4 / 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

07-10-2024
Pos. Art. No. | Designation b5m 54m 6.3 m
1 690203001 | Quick-coupling ¥2" male 4 4 4
la | 690119202 |Tie strap blue 2 2 2
1b | 690119203 |Tie strap red 2 2 2
2 | 690203003 | Screw-in straight GA10LK %2" 4 4 4
3 690201004 | Hydraulic hose 1/4" L=4950 mm 2 2 0
3 690201034 | Hydraulic hose 1/4" L=5500 mm 0 0 2
4 690201006 |Hydraulic hose 1/4" L=3800 mm 1 1 0
4 690201029 | Hydraulic hose 1/4" L=4300 mm 0 0 1
5 690201005 | Hydraulic hose 1/4" L=3300 mm 1 1 0
5 690201007 |Hydraulic hose 1/4" L=3700 mm 0 0 1
6 | 690203006 |Screw-in angle VA10LK 3/8" 4 4 4
7 | 69430090G |Pin 230 L=90 2 2 2
8 |69530135G |Pin 30 L=135 1 1 1
9 |69430175G |Pin @30 L=175 1 1 1
10 | 690101101 |Bolt M12x25 4 4 4
11 | 630532600 |Locking bush for pin head 4 4 4
12 | 690200050 |Tip cylinder 80/40x500 mm 1 1 0
12 | 690200120 | Tip cylinder 80/40x600 mm 0 0 1
12e | 690200143 |Packing set 80/40 - - -
13 | 690200010 \é\cl)llr?lg)((:gcl)glder for weight balancing cylinder 1 1 0
13e | 690200076 |Packing set 60/30 - - -
13 | 690200030 \;\é;zg)((:gcl)g]der for weight balancing cylinder 0 0 1
13e | 690200068 |Packing set 70/40 - - -
15 | 630727010 | Weight balancing cylinder 1 1 0
15 | 630757010 | Weight balancing cylinder 0 0 1
16 | 690207901 |Restrictor 1 mm 2 2 2
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’éj’\,;E-VA Tip Roller 4,5/5,4/6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge 07-10-2024

Spring-Board simito

A Spring-Board simit6hoz egy kettésmitkodést hidraulikakor sziikséges a traktoron. A simitd szoge
hidraulikusan allithato a vezetofiilkébol, mélysége mechanikusan allithat6. A simit6 lapok egymastol
fiiggetleniil mitkddnek, de egymashoz is kapcsolhatoak az un, 6sszeko6td rendszerrel, ha jobb simitd hatas
szlikséges. Az atszerelés konnyen megoldhato, szerszamok hasznalata nélkiil.

Munkahenger felszerelése a Spring-Board simitora

A hidraulika munkahengerek az alabbiak szerint helyezkednek el. Nagyon fontos, hogy megfeleléen
legyenek felszerelve, hogy a j6 munkat tudjanak végezni.

A gylritipus hatarozza meg, hogy a munkahengereket az 1. vagy a 2.lyukba helyezziik. Ha a henger
450mme-es vagy 550mm-es gylirveel szerelt, akkor a munkahengernek az 1.-be kell kerlilnie és 1a-ba
vagy 1.b-be. Ha a gép 620mm-es gyiiriikkel van szerelve, akkor a munkahengernek a 2. lyukba, illetve
2.a-ba vagy 2.b-be kell kertlnie.
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Spring-Board simit6, kozéps6 tag

40

T 38
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’é:;-;?E-VA Tip Roller 4,5/5,4 / 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

07-10-2024
Pos. |Art. No. Designation b5m 54m 3m
1 633033020 |Box section for tines 1 0 0
1 633043020 |Box section for tines 0 1 0
1 633053020 |Box section for tines 0 0 1
1A 690109202 |Plast plug 2 2 2
2 633031000 |Suspension for centre section 1 0 0
2 635041000 |Suspension for centre section 0 1 0
2 633051000 |Suspension for centre section 0 0 1
3 69525087F |Pin @25 L=87 2 2 2
4 0378200 |Ring splitter-pin @4,5 3 3 3
5 670861100 |Flange 2 2 2
6 690110101 | U-Bolt M16x100x100x100 2 2 2
7 0272900 |Disc @16 4 4 4
8 0264090 |Nut M16 4 4 4
9 690200160 | Cylinder 50/30x155 1 1 1
%e 690200045 |Packing set 50/30 mm - - -
10 691372020 |Locking ring U 20 A2 Din 471 2 2 2
11 690115010 |Washer @20/@28x1mm 2 2 2
12 69520046D |Pin @20 L=46 1 1 1
13 69520087F |Pin @20 L=87 1 1 1
14 690203006 |Screw-in angle VA10LK 3/8" 2 2 2
15 690201015 |Hydraulic hose 1/4" L=710 1 0 0
15 690201051 |Hydraulic hose 1/4" L=250 0 1 1
16 690201015 |Hydraulic hose 1/4" L=710 1 0 0
16 690201059 |Hydraulic hose 1/4" L=350 0 1 1
17 690203015 |Fastener T10 4 4 4
18 690201040 |Hydraulic hose 1/4" L=1480 1 0 0
18 690201032 |Hydraulic hose 1/4" L=1130 0 1 0

27
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07-10-2024
Pos. Art. No. | Designation Sm 54m 6,3 m
18 | 690201032 |Hydraulic hose 1/4" L=1130 0 0 1
19 | 690201040 |Hydraulic hose 1/4" 1L=1480 1 0 0
19 | 690201053 |Hydraulic hose 1/4" L=1260 0 1 0
19 | 690201053 |Hydraulic hose 1/4" L=1260 0 0 1
20 | 690201060 |Hydraulic hose 1/4" L=3000 1 0 0
20 | 690201044 |Hydraulic hose 1/4" L=3460 0 1 0
20 | 690201038 |Hydraulic hose 1/4" L=4000 0 0 1
21 | 690201060 |Hydraulic hose 1/4" L=3000 1 0 0
21 | 690201005 |Hydraulic hose 1/4" L=3300 0 1 0
21 | 690201006 |Hydraulic hose 1/4" L=3800 0 0 1
22 | 690203003 | %" screw-joint for quick-coupling (male) 2 2 2
23 | 690203001 | Quick-coupling (male) ¥2" 2 2 2
24 | 690210213 | Screw for double tube support (214, g15, 916, 918) 5 5 5
25 | 690210211 ;'fg)plate for double tube support (214, 15, ¢16, 5 5 5
26 | 690210210 | Tube support double g14/914 10 10 10
27 | 690210212 ;/\izlld;rig)plate for double tube support (214, 915, 5 5 5
28 0422390 |Tine support 6 8 8
29 | 690103098 |Bolt M12x110 6 8 8
30 0422145 | Tine (10x80) 6 8 8
30a | 633052000 |Tine complete, with flat tine point 6 8 8
31 0264070 | Self-locking nut M12 18 24 24
32 0272270 |Disc g12 18 24 24
33 0431975 |Locking ring 30x@3 12 16 16
34 | 633055500 | Tine fittings for locking system 6 8 8
35 | 69512040K | Pin @12,5 x 40 12 16 16
36 | 633055710 |Long locking rod for locking system 10 14 14
37 | 633055700 | Short locking rod fr locking system 2 2 2
38 | 633052100 | Tine point (8x150) 6 8 8
39 0248670 |Bolt M12 x 45 12 16 16
40 | 633052150 | Tine point (crush breaker) 6 8 8
41 | 690207901 |Restrictor 1 mm 1 1 1
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Pring-Board simitd, szélsé tagok
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’é:;-;?E-VA Tip Roller 4,5/5,4 / 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

Pos.

Art. No.

Designation

3

3

3

633033010

Box section for tines (right)

633033030

Box section for tines (left)

633043010

Box section for tines (right)

633043030

Box section for tines (left)

635053010

Box section for tines (right)

635053030

Box section for tines (left)

633054500

Suspension for side section

633054520

Suspension for side section  (after 1th June 2010)

69525095F

Pin @25 L=95

690134001

Ring splitter-pin @4,5

o, |M|DdM|lOjO|O|O|FR|FR |G

o|lr|h|pM|lo|lO|R||lo|lo|P

olRr|dM|dM|lRPr|RP|OlOjO|lO|®

690113008

Self-locking nut M16

=
»

=
»

690113016

Self-locking nut M18 (after 1th June 2010)

[uny
D

[uny
D

0272900

Disc @16

[uny
D

[uny
D

0272300

Disc @18 (after 1th June 2010)

[uny
D

[uny
D

690110402

U-Bolt M16x160x80x160 mm

690110405

U-Bolt M18x160x80x160 mm (after 1th June 2010)

691372020

Locking ring U 20 A2 Din 471

O (I N|INfOjoojfonjo |l W IDNINIFP|IFPIFP|IFRPIFP]|PF

690115010

Washer @20/@28x1mm

69520046D

Pin @20 L=46

690200160

Cylinder 50/30 x 155

690200045

Packing set 50/30 mm

69520087F

Pin @20 L=87

690203006

Screw-in angle VA10LK 3/8"

690210212

Welding plate for double tube support (214, 915, 216,
918)

O (AN IDNIN| P> PBM~|0|O

o (AN IDNMNIN|PD|PSH|0|

o (AN IMDNMNIN|D>|PDP|0|

690210210

Tube support double g14/¢14

[EEN
N

[uny
N

[uny
(o]

690210211

Top plate for double tube support (14, 815, 216,
918)

(op]

690210213

Screw for double tube support (214, 915, 916, 318)

(op]

690201022

Hydraulikslange 1/4" left side section L= 3140 mm

690201005

Hydraulikslange 1/4™ right side section L= 3300
mm

o | oo | O

690201044

Hydraulikslange 1/4" left side section L= 3460 mm

[EEY

690201048

Hydraulikslange 1/4" right side section L=3610mm

690201048

Hydraulikslange 1/4" left side section L= 3610 mm

o |Oo | o

| O|lO| O | O|0| ©
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07-10-2024

Pos. Art. No. | Designation 45m 54m 6.3 m
18 | 690201006 |Hydraulikslange 1/4™ right side section L= 3800 mm 0 0 1
19 | 690201060 |Hydraulikslange 1/4" left side section L=3000 mm 1 0 0
19 | 690201060 |Hydraulikslange 1/4" right side section L= 3000 mm 1 0 0
19 | 690201022 | Hydraulikslange 1/4" left side section L=3140 mm 0 1 0
19 | 690201005 |Hydraulikslange 1/4™ right side section L= 3300 mm 0 1 0
19 | 690201044 |Hydraulikslange 1/4" left side section L= 3460 mm 0 0 1
19 | 690201048 |Hydraulikslange 1/4" right side section L= 3610 mm 0 0 1
20 | 690103098 |Bolt M12x110 12 14 16
21 0422390 | Tine support 12 14 16
22 0422145 |Tine (10x80) 12 14 16
22a | 633052000 | Tine complete 12 14 16
23 0264070 | Selflocking nut M12 36 42 48
24 0272270 |Disc @12 36 42 48
25 0431975 | Locking ring 30x@3 24 28 32
26 | 633055500 | Tine fitting for locking system 12 14 16
27 | 69512040K | Pin g12.5x40 24 28 32
28 | 633055710 |Long locking nut for locking system 10 12 14
29 | 633055700 | Short locking nut for locking system 4 4 4
30 | 633052100 |Tine point (8x150) 12 14 16
31 | 633052150 |Tine point (crush breaker) 12 14 16
32 0248670 |Bolt M12x45 24 28 32
33 | 635151000 |Scale for depth control 1 1 1
34 | 635152000 |Indicator for depth control 1 1 1
35 | 690110020 |U-bolt M10x70x70x70 mm 1 1 1
36 0272260 |Disc @10 2 2 2
37 0264060 | Self-locking nut M10 2 2 2
38 | 698500018 |Sticker for scale f/springboard 1 1 1
39 | 69525087F |Pin @25 L=87 3 3 3
40 | 690207901 |Restrictor Imm 2 2 2
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’éj;E-VA Tip Roller 4,5/ 5,4/ 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

07-10-2024

Kozuti vilagitas

LED Vilagitas

Pos. | Art. No. | Designation Qty.
1 7357505 | Lightbox (L) 1
7357508 | Lightbox (R) 1
2 7357504 | Rear light 2
3 0264030 | Locking nut M5 16
4 7357507 | Marking lights (L) 1
7357509 | Marking lights (R) 1
5 0234340 | Bolt M5x25 4
6 0272240 | Facet plate @5 8
7 0656240 | Reflex, yellow 2
8 0656250 | Reflex, white 2
9 | 690160017 | Reflex, red 2
10 0234330 | Bolt M6x20 4
11 7357516 | Bracket 2
12 0272250 | Facetplate @8 16
13 0264050 | Locking nut M8 8
14 0234750 | Bolt M8x20 4
15 | 690160080 | Cable 5x 1mm?®  (Inform about lenght by ordering sparepart)
16 7357545 | Rutaseal nipple M20 8-12mm Grey RAL7001 2
17 | 690160070 | Plug 7 poles DIN 72 577 — 1SO 1724 1
18 7357546 | Rubberbushing Nr. 38A @10/3 black 1
19 0520492 | Junction box 105x105x60 1
Figyelem:

Ellendrizze a kabelek szamat miel6tt megendeli az alkatrészeket.
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Kapcsolasi rajz
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’éj’\r-;?E-VA Tip Roller 4,5 /5,4 / 6,3m (kivéve 6,3 m 620mm Cambridge

Gyvorscserélo rendszer

Pos |Item no. Designation Qty.
1 0422145 Spring-Board tine 1
2 1170388 Flat wearing point — Easy-Change 1
3 1170410 Slicing plate point w/three tines — Easy-Change 1
4 1170389 Easy-Change bracket for transverse locking system 1
5 1170391 Locking pin 1
6 0378200 Ring split @4,5 mm 1
7 0227842 Insex DIN912 M12x35mm Fzb 8.8 2
8 0272270 Facet plate 2
9 0264070 Self-locking nut M12 2
10 1170806 Edge equipment, links 1
11 1170805 Edge equipment, rets 1
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